



פעילות כייפית לכל המשפחה בבית אבי חי בחודש ינואר 2021

Posted on 10 בינואר 2021 by שוש להב



מפגשי חינוך בזום: קומיקס כחול לבן, מועדון קוראים צעירים, מופע סיפור ומפגש כתיבה. מתאים לילדים ולנוער

Categories: [כחול לבן](#), [ראשי](#)

Tag: [בית אבי חי](#)

בגלל הסגר אנו תקועים בבית, אבל זה לא אומר שצריך להשתעמם. כל המשפחה מוזמנת לפעילויות חינוך בזום, שמפעילים בבית אבי חי, לאורך חודש ינואר 2021:

קומיקס כחול לבן

סדנת קומיקס מעשית וחוייתית לילדים, בהנחיית המאייר ויוצר הקומיקס **נדב נחמני**. במהלך הסדנה ניצור יחד בשלבים פשוטים וברורים דמות, סיפור וקומיקס. אין צורך בניסיון, אל תשכחו להכין לכל מפגש דפים לבנים, עפרון, מחק ועט שחור. מתאים לגילאי 8 ומעלה. משך כל מפגש: שעה. מפגש שבועי ב-ZOOM, כל יום שני ב-18:00, בהרשמה מראש.



שני 11.1 18:00

קומיקס כחול לבן - מציירים את הסיפור מאחורי הפתגם: "ואהבת לרעך כמוך".

שני 18.1 18:00

קומיקס כחול לבן - מציירים את הסיפור מאחורי הפתגם: "אין דבר העומד בפני הרצון"

שני 25.1 18:00

קומיקס כחול לבן - ספיישל ט"ו בשבט! מציירים את הסיפור מאחורי הפתגם: "כי האדם עץ השדה".



מפגש מקוון עם הסופרת נטעלי גבירץ. צילום באדיבות כתר ספרים

סופרים מילים - מועדון קוראים צעירים

מפגש מקוון עם הסופרת **נטעלי גבירץ**, מחברת הסדרה **ינשופות** (בשיתוף עם בר בן יוסף). במפגש נצלול לתוך תהליך כתיבת הספר. נגלה שגיבורות ספרים לא חייבות להיות גיבורות-על או קוסמות, אלא יכולות להיות גם ילדות רגילות. בנוסף נשמע על ספרה החדש של נטעלי, "הדרקון וסוד הענפים", ונגלה איך נולד סיפור חדש.

רביעי 13.1 17:00

מופע סיפור

הרפתקה ספרותית-מוזיקלית סביב הספר "**סבא סביח**". "סבא, למה ההורים שלך נתנו לך שם של מאכל?" שואלים התאומים את סבא שלהם. אתם מוזמנים להצטרף אלינו לגילוי התשובה, במסע מרתק שתחילתו בעיראק הרחוקה וסופו בדוכן קטן ברמת גן. מפגש מיוחד עם הסופרת **תמי שם-טוב**, וקריאה משותפת ולא שגרתית בספרה החדש "סבא



סביח". יוצרת ומנחה: שרית זוסמן מוזיקת יוראל זופמן. בהשתתפות הסופרת תמי שם-טוב

רביעי 20.1 17:00

מפגש כתיבה והשראה עם עמית אולמן (פדרו גראס)

האמן עמית אולמן הוא סוג של זיקית, אבל זיקית כריזמטית וקורעת מצחוק. האמן שהיה ממייסדי הפואטרי סלאם ותרגם את ג'סטין ביבר לעברית, תחת שם הבמה "פדרו גראס", קרע לאחרונה את המסכות והמיתוג הישן ויצא לדרך חדשה עם שמו המקורי. אל דאגה, השנינויות עדיין שם, גם הטקסטים הגדושים במקוריות ואינטליגנציה, אבל נראה שהוא מרשה לעצמו לחשוף פנים אחרות בעולם היצירתי שלו: פנים רגישות, אותנטיות, וכן, גם עצובות לפעמים. מפגש Zoom מיוחד עם השחקן, המשורר והמוזיקאי שמאחורי "העיר הזאת", "תיכון מגשימים", "אלוהים בג'מייל", "שיר לאהובה חירשת" ועוד אינספור סרטונים ששברו את הפיד שלכם.

יום רביעי 13.1 בשעה 18:00

ההשתתפות בזום חופשית, בהרשמה מראש.

כל האירועים ללא תשלום

[/https://www.bac.org.il](https://www.bac.org.il)



סדנת קומיקס מעשית וחוייתית לילדים, בהנחיית נדב נחמני. צילום באדיבות נדב נחמני



מוזמנים גם לבקר בקבוצת הטייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'